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P R E I S L I S T E   für Veranstaltungen, gültig ab 1. Jänner 2018 

 

Raummieten (Säle inkl. Beamer)  Ganzer Tag (*) Halber Tag (**) 
Saal 1 127 m2 EG  € 295,-- € 195,-- 
Saal 2   78 m2 EG  € 190,-- € 125,-- 
Saal 3   60 m2 EG  € 215,-- € 145,-- 
      

Raummieten (Seminarräume)  Ganzer Tag (*) Halber Tag (**) 
Raum 4   16 m2 1. OG  €   75,-- €   50,-- 
Seminarraum 5   34 m2 2. OG  € 100,-- €   65,-- 
Raum 6     8 m2 2. OG  €   40,-- €   25,-- 
Seminarraum 7   52 m2 3. OG  € 140,-- €   95,-- 
Raum 8   15 m2 3. OG  €   55,-- €   35,-- 
 

Aufpreis für Beamer € 25,-- / Tag    

 
(*)   Ganzer Tag: bis 12 Std./Tag  
(**) Halber Tag: bis 5 Std./Vormittag oder Nachmittag 
   

Ermäßigung für eine durchgehende Veranstaltung   
Bis inkl. 3. Tag der Veranstaltung gelten die obigen Raummieten.   
Ab dem 4. Tag der Veranstaltung wird auf die jeweilige Raummiete ein Rabatt von 15 % gewährt. 

   

Die angegebenen Raummieten inkludieren folgende Leistungen 
 Einmaliger Aufbau in der gewünschten Bestuhlungsform 
 1 Flipchart inkl. Papier und Stiften, 2 PIN-Wände inkl. Pinnadeln, 1 Moderationskiste 
 Kostenloser W-LAN Internetzugang 
 Laptop (auf Anfrage; € 36,--/Tag) 
 auf Anfrage (ohne Aufpreis): Overheadprojektor, TV / Video, DVD-Player, CD-Player 
 Leitungswasser und Gläser im Raum 

 
 

Seminar- und Pausenverpflegung   
Getränke im Seminarraum 
Kaffee und Tee 
Apfel- / Orangensaft, Mineralwasser (in 1-l-Flaschen) 
 

Halber Tag 
€    3,--   (*) 
€    2,--   (*) 

Ganzer Tag 
€   5,50 (*) 
€   3,50 (*) 

Pause 
Kaffee und Tee 
Kaffee, Tee und Plundergebäck oder Kuchen 
Herzhafter Snack (belegte Brötchen/Baguette) 
Kaltgetränke (Apfel-/Orangensaft, Mineralwasser, in 1-l-Flaschen) 
 

 
€    3,--   (*) 
€    5,50 (*) 
€    6,00 (*) 
€    2,--   (*) 

 

Obstkorb 
klein    (bis zu 7 Personen) 

mittel  (bis zu 15 Personen) 

groß    (bis zu 25 Personen) 

 
€    15,-- 
€    25,-- 
€    35,-- 

 

 
(*)   Preis pro Person 

  

 
Auf Anfrage erfüllen wir nach Möglichkeit und Verfügbarkeit gegen einen Aufpreis auch Sonderwünsche. 

 

 
Stornobedingungen 
Bis 2 Monate vor Veranstaltungsbeginn kostenfrei.  Preise in Euro 
Bei einer Stornierung ab 2 Monate bis 1 Monat vor Veranstaltungsbeginn 40 % der Raummiete. inkl. der gesetzlichen USt. 
Bei einer Stornierung ab 1 Monat bis 1 Woche vor Veranstaltungsbeginn 60 % der Raummiete. Änderungen vorbehalten 
Bei einer Stornierung in der letzten Woche vor Veranstaltungsbeginn 80 % der Raummiete. Stand: 1. Jänner 2018 

http://www.haus-marillac.at/

